[image: Без названия]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2022 № 478
г. Сольцы

О внесении изменений в постановление Администрации
Солецкого муниципального округа от 01.02.2021 № 152

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального округа от 01.02.2021 года № 152 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Солецкого муниципального округа, руководителей муниципальных учреждений, подведомственных
Администрации Солецкого муниципального округа, и урегулированию конфликта интересов»:
1.1. Изложить название постановления в редакции: «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Солецкого муниципального округа, и урегулированию конфликта интересов»;
1.2. Заменить в преамбуле слово "района" на "округа";
1.3. Исключить в пункт 1,2 слова «руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Солецкого муниципального округа»;
2. Внести изменения  в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Солецкого муниципального округа, руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Солецкого муниципального округа, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный данным постановлением:
2.1. Изложить название   в редакции: «Порядок комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Солецкого муниципального округа, и урегулированию конфликта интересов»;
2.2. Исключить в пункте 1 слова «руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Солецкого муниципального округа»;
2.3. Исключить в пункте 3 слова «и руководителями бюджетных учреждений, подведомственных Администрации муниципального округа», «и руководители учреждений»;
2.4. Исключить в пункте 4 слова «и руководителей учреждений»;
2.5. Исключить в пункте 11 пятый, шестой и седьмой абзацы;
2.6. Исключить в пунктах 14, 19, 23, 25, 27, 28, 30, 38, 39, 40, 42 слова «руководитель учреждения» в соответствующем падеже;
2.7. Заменить в пункте 37 слово "района" на "округа"
[bookmark: _Toc341963764]3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы муниципального округа   М.В. Тимофеев
image1.jpeg